

لیگ برتر

توافق احتمالی پرسپولیس با قطری‌ها



گفته می‌شود پرسپولیس بر سرس جزئیات انتقال عبدالکریم حسن با یک باشگاه قطری به توافقاتی دست یافته است.

چندی پیش بود که شایعاتی درباره انتقال عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان قطر منتشر شد. اخباری که خیلی زود و با ورود رسانه‌های قطری به ماجرا شکل جدی به خود گرفت. عبدالکریم حسن هم به مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کرد علاقه‌مند است تا به کشورش برگردد و شانس خود را برای پوشیدن دوباره پیراهن تیم ملی قطر آزمایش کند.

در چند روز اخیر اما پرسپولیسی‌ها مدعی شدند که عبدالکریم حسن فصل بعد هم پیراهن این تیم را می‌پوشد. موضوعی که از ابتدا هم مشخص بود بیشتر جنبه فرمالیته دارد تا مبلغ مورد نظر این باشگاه توسط تیم قطری تأمین شود. گفته می‌شود مذاکرات پرسپولیس با یک تیم قطری(احتمالاً الوکره) در حال انجام است و طرفین قصد دارند در جزئیات این انتقال به توافق نهایی برسند. گویا باشگاه قطری برای صدور رضایتنامه عبدالکریم حسن حاضر است مبلغی حدود ۵/۱ میلیون دلار هزینه کند. حتی شنیده می‌شود به جز این مبلغ قرار است صفر تا صد اردوی یک هفته‌ای پرسپولیس در قطر را باشگاه خواهان عبدالکریم متقبل شود. اردویی که احتمالاً در تعطیلات زمستانی برگزار خواهد شد. باید دید پرسپولیس با طرف قطری به توافق نهایی می‌رسد یا نه.

جدایی نعمتی از تراکتور



سیامک نعمتی با انتشار متنی در فضای مجازی از تراکتور خداحافظی کرد. تیم فوتبال تراکتور تبریز در فصل نقل‌وانتقالات بازیکنانی چون مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، مهمند علی و علیرضا بیرانوند را جذب کرده تا لیگ بیست‌وپه‌اوم را بر قدرت شروع کند.

حضور ستاره‌های جدید، موجب جدایی برخی نفرات این تیم شده است. بر این اساس، سیامک نعمتی که سابقه حضور در پرسپولیس و پیکان را دارد با انتشار متنی در فضای مجازی از تراکتور خداحافظی کرداین بازیکن در لیگ بیست‌وسوم برای تراکتور ۲۳ بار به زمین رفت و توانست ۳ گل را در کارنامه خود ثبت کند.

تعیین دستیار اسکوچیچ

باشگاه تراکتور تبریز از دستیار دراگان اسکوچیچ رونمایی کرد. پس از درخواست سرمربی تیم و مذاکره سعید مظفری‌زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه، انتونیو روکوناپو به عنوان دستیار دراگان اسکوچیچ به کادرفنی تراکتور اضافه شد.

این مربی ۳۹ ساله اهل کرواسی، سابقه فعالیت در تیم‌های الجزیره، دپیا الفجریه و الوحده در امارات و ریکا در کرواسی را دارد.

گفتنی است، چند روز قبل دراگان اسکوچیچ سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران، هدایت تراکتور را برعهده گرفت. این مربی اهل کرواسی سابقه هدایت فولاد خوزستان و ملوان انزلی را نیز دارد.

برگزاری تمرین پرسپولیس در سالن بدنسازی



بازیکنان پرسپولیس پس از چند روز استراحت، تمرینات را از دیروز (چهارشنبه) از سر گرفته‌ند. گزارش ایرنا، سرخوشان ایران پس از استراحتی که داشتند، پنجمین جلسه از دور جدید تمرینات خود را از ساعت ۱۰ صبح امروز در یکی از سالن‌های بدنسازی به انجام رساندند.

این تمرین که به کشش، کار با وزنه و دیگر تمرینات بدنی اختصاص داشت، یک ساعت به طول انجامید.

احضار مربی و بازیکن استقلال به کمیته اخلاق

با اعلام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، آرش رضواند و کیانوش رحمتی روز ۳۱ تیسر ماه جهت ادای پارهای از توضیحات بایدب در این کمیته حضور داشته باشند.

فدراسیون فوتبال هیچ توضیحی در رابطه با دلیل احضار ۲ استقلالی به کمیته اخلاق نداده است.

پیوستن بازیکن ملوان به گل گهر سیرجان

مجید عبیدی بازیکن فصل گذشته ملوان بندر انزلی با امضای قراردادی ۲ ساله به تیم فوتبال گل گهر سیرجان پیوست.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی باشگاه گل گهر دیروز (چهارشنبه) این خبر را همراه با عکسی اعلام کرده است.

عبیدی متولد ۲۹ شهریور ۱۳۷۵ بازیکن فوتبال اهل اراک است که بیشتر در پست هافبک و دفاع راست بازی می‌کند و بسته به تفکرات مهدی تارتار سرمربی آبی‌های سیرجانی به احتمال فراوان جایگزین مهدی تیکدری‌نژاد خواهد شد.

عبیدی سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های فوتبال الومنیوم‌ارک، نفت مسجد سلیمان، پیکان اهرا، ملوان بندر انزلی را دارد و از هافبک‌های خوب جام خلیج فارس به شمار می‌رود.

تیم های فوتبال گل‌گهر سیرجان و مس رفسنجان ۲ نماینده استان کرمان در لیگ برتر فوتبال کشور(جام خلیج فارس) هستند.

مردم‌سالاری

مراقب درج اعداد جلی در رضایتنامه‌ها باشید

هشدار به فدراسیون فوتبال



تا عنوانی در خور به دست بیاورند.

یک بند دیگر در قانون سقف بودجه، افزایش قدرت خرید بعد از انتقال بازیکن به سایر باشگاه‌ها است. یعنی هر تیمی با هر قیمتی بازیکن خود را به باشگاهی دیگر بفروشد، به همان اندازه هم سقف بودجه‌اش افزایش پیدا می‌کند. به عنوان نمونه میانه‌های فصل قبل محمد قربانی از سپاهان با رقم یک میلیون دلار راهی اورنبورگ در روسیه شد و بر همین اساس این مبلغ می‌تواند به سقف

بودجه این باشگاه اضافه شود.

با این حال و طی روزهای اخیر اخباری متفاوت و کمی نگران‌کننده در این باره به گوش می‌رسد. گفته می‌شود برخی باشگاه‌ها قصد دارند اعداد جعلی را در رضایتنامه‌ها بنویسند تا سقف بودجه تیم‌شان افزایش پیدا کند. مثلاً اگر بازیکنی با ۴۰۰ هزار دلار راهی یک تیم خارجی شود، می‌توانند با هماهنگی باشگاه مقصد و بدون رد و بدل شدن مبلغی، عدد رضایتنامه را بالاتر بنویسند و از این راه

هفته پر کار تراکتوری ها در نقل و انتقالات تابستانی



فصل قبل برای آنکه از رقیمان خود عقب نمانند به دنبال جذب بهترین های لیگ های داخلی و خارجی در تیم متبوعشان هستند و در واقع می توان گفت که در این مقوله میدان را برای رقیب خالی نمی گذارند.

مسئولان باشگاه تراکتور و در اس آنها مالک این باشگاه پس از آنکه تیمش در فصل بیست و سوم و پس از فراز و نشیب های بسیار، به رده ای بهتر از چهارمی رسید و البته موفق به کسب سهمیه آسیایی و حضور در لیگ قهرمانان شد در این فصل عزم خود را جزم کرده اند تا با بستن تیمی قدرتمند، به وعده ای که به هواداران پرشور تراکتور داده و سال ها بر آورکردن آن عاجز مانده اند جامه عمل بپوشانند و جام قهرمانی را برای نخستین بار به تبریز بیاورند. جذب چند بازیکن تاثیرگذار تیم پرسپولیس قهرمان فصل قبل و چند بازیکن مطرح تیم های دیگر و تلاش برای جذب بازیکنان جدید دیگر نشان از آن دارد که مالک تیم سر کیسه را شل تر از همیشه کرده و نمی خواهد به خاطر اختلاف قیمت، بازیکنان تاثیرگذار را از دست بدهد. آخرین بازیکنی که چند ساعت پیش پیوستنش به تراکتور قطعی شد «مهمند علی» بازیکن تیم ملی عراق بود که با حضور در دفتر باشگاه تراکتور در تبریز قراردادش را نهایی کرد. این مهاجم ۲۴ سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های الشرطه و الوکهریا در لیگ عراق، الاحدیل و السلیبه در لیگ قطر، پورتیمونزه در لیگ برترغال و آریس سالونیک در لیگ یونان را در کارنامه داردوی در ۴۸ بازی ملی ۲۰ گل زده از خود برجای گذاشته است.

رونمایی باشکوه از امپا به در رئال مادرید



قراردادی تا سال ۲۰۲۹ به ۲۰ هزارتالی اسپانیا پیوست و سپس با فلورنتینو پرز از جام‌های این تیم بازدید کرد. همانند معارفه رونالدو در رئال مادرید، در معارفه کیلیان امپا به هم ظرفیت ورزشگاه سانتیاگو برنابو تکمیل شد و هواداران رئال مادرید به شکل پر شوری از ستاره فرانسوی استقبال کردند. در ابتدا مراسم زمانی که پرز، پیری (رئیس اقدامی جالب به خوشحالی مشهور رونالدو

بارسلونا اولویت ویلیامز

هافبک هجومی اتلنتیکو بیلباو در صورت جدایی از این تیم دوست دارد که راهی بارسلونا شود.

به گزارش ایسنا، بارسلونا جذب نیکو ویلیامز را اولویت خود در فصل نقل و انتقالات تابستانی قرار داده است.

خبر خوب برای آبی اناری‌ها این که خود ویلیامز هم دوست دارد که راهی این تیم شود و این باعث شده تا احتمال انتقال او به بارسلونا بسیار بیش‌تر از دیگر تیم‌ها باشد. ویلیامز مشتریان زیادی دارد و عملکرد بسیار خوبی او در یورو ۲۰۲۴ نشان داد که چه مهره تاثیرگذاری در کنارهای هجومی است.

هواداران بارسلونا بسیار امیدوار به حضور این بازیکن در تیم محبوب خود هستند چرا که زوج او و لامپه یامال که رابطه بسیار دوستانه‌ای هم با هم دارند عملکرد خیره‌کننده‌ای در یورو ۲۰۲۴ داشتند و همه تیم‌هایی را که اسپانیا برابر آن‌ها قرار گرفت، اذیت کردند. مانعی که بر سر راه انتقال این بازیکن به بارسلونا وجود دارد مشکلات مالی است که در سه فصل اخیر حسایی آبی اناری‌ها را اذیت کرده و دست این تیم را برای خریدهای بزرگ بسته است. بارسلونا فانی آینده با ترکیب ویلیامز در کنار لامین یامال یک زوج تهاجمی قدرتمند را در فینال و حترش در کسب جام ادامه یافت.

پنجشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۳ - ۱۴۴۶ - ۱۸ ژوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۰

ویژه

نخستین بازی طارمی برای اینتر

تیم فوتبال اینتر در اولین دیدار دوستانه خود در حالی به مصاف تیم لوگانو سوئیس می‌رود که مهدی طارمی در ترکیب افعی‌ها حضور خواهد داشت.اینتر برای اولین بازی دوستانه خود جهت آماده سازی برای فصل جدید سری ا ایتالیا، امروز برابر لوگانو سوئیس قرار می‌گیرد.

سیمونه اینزاگی سرمربی تیم اینتر میلان می‌تواند در این دیدار، وضعیت فیزیکی بازیکنان جدید تیم را از جمله مهدی طارمی ملی‌پوش تیم ملی ایران را ارزیابی کند.

این بازی از ساعت ۲۰ و پشت درهای بسته برگزار خواهد شد.

ترکیب احتمالی اینتر: جوزپ مارتینس، الساندرو فونتاناروسا، زینیو وائهوژدن، یان بیسک، مایک آیدو، اسپیکا کاماته، لوسین آگومه، هنریک مخیتاریان، کارلوس آگوستو، مهدی طارمی و خواکین کوریا

کشتی

دوئل پادشاهان در قلب پاریس



یکی از مهیج‌ترین اوزان المپیک کشتی آزاد وزن ۱۲۵ کیلوگرم است که حضور مدعیان عنوان‌دار می‌تواند آن را به دوئل پادشاهان در پاریس تبدیل کند. به گزارش ایرنا، حضور همزمان گنو پترایشویلی (گرجستان)، امیرحسین زارع (ایران)، طaha آکگل (ترکیه)، گئورگی مشویدشویلی (گرجستان)، میسون پاریس (آمریکا) مونختور (مغولستان)، ژبوی دنگ (چین) و دیگر مدعیان از کشورهای مجارستان، قزاقستان، قرقیزستان، لهستان و اوکراین در المپیک، آوردگاه پاریس را به صحنه زورآزمایی پادشاهان سنگین وزن کشتی آزاد تبدیل کرده که هر کدام به دنبال دیکته قدرت خود بر رقیبا هستند. طaha آکگل ترکیه‌ای، پرافتخارترین آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم است او یک مدال طلا و یک برنز المپیک و سه طلای مسابقات جهانی را در کارنامه دارد. در کنار این قهرمان ترکیه‌ای، گنو پترایشویلی گرجستانی قرار گرفته که مدال نقره و برنز المپیک و سه طلای جهان را در کارنامه افتخارات خود دارد. امیرحسین زارع پادشاه نوظهور این وزن است که در المپیک پیشین به مدال برنز رسید و در سه سال گذشته نیز ۲ طلای قهرمانی جهان را کسب کرده است. جدال وی با طaha آکگل ترک

و گنو پترایشویلی همیشه دیدنی و جذاب بوده است. مونختور مغول نیز در چند سال گذشته موفق به کسب نشان نقره و برنز جهان شده است. میسون پریس نماینده آمریکا دیگر مدعی این وزن است که افتخارات وی در مقایسه با نمایندگان ایران، ترکیه و گرجستان قابل توجه نیست. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم ۱۶ نفر حضور دارند که قاره اروپا با ۹ نفر بیشترین نفرات ممکن را به پاریس اعزام کرده و آسیایی‌ها نیز با پنج نماینده در جایگاه دوم قرار دارند. سه نماینده نیز از قاره آمریکا به المپیک راه یافتند. قاره آفریقا نیز ۲ نماینده در این وزن دارد. از این ۱۶ نفر تنها ۶ آزادکار سابقه کسب مدال در مسابقات جهانی با المپیک

را دارند. طaha آکگل، گنو پتریا شویلی، امیرحسین زارع، میسون پریس، مونختور مغولستانی و ژبوی دنگ از چین در گذشته مدال‌های جهانی با المپیک را از آن خود کردند. البته در وزن ۱۲۵ کیلوگرم مرد طلایی توکیو حضور ندارد. گیبیل تیوسومو بعد از کسب نشان طلای المپیک در سنن ۱۹ سالگی، ترجیح داد ادامه زندگی ورزشی خود را در MMA دنبال کند. عبدالله کوربانوف روسی نیز به خاطر مسائل سیاسی ناشی از جنگ اوکراین از حضور در المپیک محروم شد. امیررضا معصومی جوان کشتی‌ایران نیز می‌توانست در جمع مدعیان این رشته باشد اما در انتخابی نتوانست بر امیرحسین زارع غلبه کند. تجربه و تحلیل آماری نفرات حاضر در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نشان از آن دارد که ایال لازارف قرقیزستانی با ۲۸ سال سن مسن‌ترین آزادکار و امیرحسین زارع با ۲۳ سال سن جوان‌ترین مدعی این گروه است. همچنین از ۱۵ مدعی این وزن، ۱۲ آزادکار سابقه باخت به امیرحسین زارع را در کارنامه دارند. اشتون موتووا از نیجریه، میسون پریس از آمریکا و گئورگی میشلودشویلی از گرجستان تاکنون برابر زارع به میدان نرفته‌اند. البته میسون پریس و گئورگی میشلودشویلی برابر امیررضا معصومی دیگر آزادکار ایرانی این دسته شکست خوردند. به نظر می‌رسد که مثلث قدرت این دوره از مسابقات المپیک در وزن ۱۲۵ کیلوگرم بین امیرحسین زارع، گنو پترایشویلی و طaha آکگل باشد. مثلثی که زارع در راس هرم آن قرار دارد. وی در فاصله المپیک توکیو تا پاریس چند بار موفق به شکست قهرمانان نامدار ترکیه و گرجستان شده است. زارع در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد با شکست طahaای ترک در نیمه نهایی و گئوی گرجستانی در فینال ضمن کسب مدال طلا، عملاً سهمیه ایران را در این وزن قطعی کرد.

کوباآمریکا

بیانیه رسمی فیفا درباره توهین

آرژانتینی‌ها به فرانسه

فیفا در بیانیه‌ای رفتار بازیکنان آرژانتینی در توهین به بازیکنان فرانسوی پس از قهرمانی در جام ملت‌های آمریکای جنوبی را محکوم کرد. فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) پس از انتشار ویدئویی از سردادن شعله‌های نژادپرستانه از سوی بازیکنان تیم ملی آرژانتین در جشن قهرمانی‌شان در جام ملت‌های آمریکای جنوبی تحقیقاتی را علیه این تیم آغاز کرده است. بازیکنان آبی‌سلسته پس از قهرمانی در کوبا،مهریکا انگنسی را در اتوبوس تیم خواندند و انزو فرناندس، هافبک این تیم، آن را در لایو اینستاگرام پخش کرد. این ترانه ریشه آفریقایی برخی از بازیکنان فرانسوی را مسخره می‌کند. فدراسیون فوتبال فرانسه بلافاصله به فیفا شکایت کرد و اکنون فیفا در حال بررسی این پرونده است و احتمالاً جرمیهای سنگین را برای قهرمان کوباآمریکا در نظر بگیرد. در بیانیه رسمی فیفا آمده است: فیفا این ویدئو را دیده است که در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود. ما به‌شدت هر نوع تبعیض از سوی هر شخصی اعم از بازیکنان، هواداران و مقامات را محکوم می‌کنیم. در ادامه انزو فرناندس به خاطر رفتارش در جشن قهرمانی تیم ملی آرژانتین عذرخواهی کرد و چلسی، تیم باشگاهی این بازیکن، نیز قصد دارد به صورت جداگانه اقدام این بازیکن را مورد بررسی قرار دهد. هفت بازیکن فرانسوی در باشگاه لوگرنس بازی می‌کنند و بررسی این موضوع از سوی باشگاه چلسی نیز بسیار جدی پیگیری می‌شود.